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ZONDAG 18 SEPTEMBER 2022 
 

TÊTE-À-TÊTE-KAMPIOENSCHAP 

 

 POULE A   POULE B 

# NAAM SPELER  # NAAM SPELER 

1 Felix Lange  5 Gwenda Kok - Tijl 

2 Paul Beunk  6 Niek Buskop 

3 Henri Pachen  7 Marco Tijl 

4 Ruud van Hintum  8 Ruud van Noort 

 

 POULE C   POULE D 

# NAAM SPELER  # NAAM SPELER 

9 Mo Serraji  13 Diny Buise - van Roosmalen 

10 Vera Beunk - Veeken  14 Harm Schilders 

11 Theo van Wandelen  15 Antoon van Mil 

12 Oly Sathia  16 Aus Lausberg 

19 Corrie van Mil - de Looijer  17 Rayan Hamel 

20 Willem Warnaar  18 Dennis Pol 

 

Wisseltrofee 
 

  

http://www.puboisleduc.nl
http://www.puboisleduc.nl/06_foto_s.htm
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Poulefase - Voorronde 1 
 

POULE A  POULE B 

WEDSTRIJD UITSLAG  WEDSTRIJD UITSLAG 

1 tegen 2 13 - 9 +4  5 tegen 6 8 - 13 -5 

2 tegen 1 9 - 13 -4  6 tegen 5 13 - 8 +5 

3 tegen 4 9 - 13 -4  7 tegen 8 13 - 6 +7 

4 tegen 3 13 - 9 +4  8 tegen 7 6 - 13 -7 

 

POULE C  POULE D 

WEDSTRIJD UITSLAG  WEDSTRIJD UITSLAG 

9 tegen 10 6 - 13 -7  13 tegen 14 0 - 13 -13 

10 tegen 9 13 - 6 +7  14 tegen 13 13 - 0 +13 

11 tegen 12 13 - 11 +2  15 tegen 16 13 - 3 +10 

12 tegen 11 11 - 13 -2  16 tegen 15 3 - 13 -10 

19 tegen 20 3 - 13 -10  17 tegen 18 4 - 13 -9 

20 tegen 19 13 - 3 +10  18 tegen 17 13 - 4 +9 

 

Poulefase - Voorronde 2 
 

POULE A  POULE B 

WEDSTRIJD UITSLAG  WEDSTRIJD UITSLAG 

1 tegen 3 13 - 8 +5  5 tegen 7 6 - 13 -7 

2 tegen 4 6 - 13 -7  6 tegen 8 13 - 5 +8 

3 tegen 1 8 - 13 -5  7 tegen 5 13 - 6 +7 

4 tegen 2 13 - 6 +7  8 tegen 6 5 - 13 -8 

 

POULE C  POULE D 

WEDSTRIJD UITSLAG  WEDSTRIJD UITSLAG 

9 tegen 20 4 - 13 -9  13 tegen 18 0 - 13 -13 

10 tegen 11 9 - 13 -4  14 tegen 15 13 - 9 +4 

11 tegen 10 13 - 9 +4  15 tegen 14 9 - 13 -4 

12 tegen 19 13 - 10 +3  16 tegen 17 13 - 6 +7 

19 tegen 12 10 - 13 -3  17 tegen 16 6 - 13 -7 

20 tegen 9 13 - 4 +9  18 tegen 13 13 - 0 +13 
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Poulefase - Voorronde 3 
 

POULE A  POULE B 

WEDSTRIJD UITSLAG  WEDSTRIJD UITSLAG 

1 tegen 4 3 - 13 -10  5 tegen 8 13 - 9 +4 

2 tegen 3 7 - 13 -6  6 tegen 7 13 - 10 +3 

3 tegen 2 13 - 7 +6  7 tegen 6 10 - 13 -3 

4 tegen 1 13 - 3 +10  8 tegen 5 9 - 13 -4 

 

POULE C  POULE D 

WEDSTRIJD UITSLAG  WEDSTRIJD UITSLAG 

9 tegen 12 10 - 13 -3  13 tegen 16 11 - 13 -2 

10 tegen 19 13 - 7 +6  14 tegen 17 13 - 8 +5 

11 tegen 20 3 - 13 -10  15 tegen 18 8 - 13 -5 

12 tegen 9 13 - 10 +3  16 tegen 13 13 - 11 +2 

19 tegen 10 7 - 13 -6  17 tegen 14 8 - 13 -5 

20 tegen 11 13 - 3 +10  18 tegen 15 13 - 8 +5 

 

Tussenstand na poulefase 
 

POULE A 

POSITIE NAAM SPELER WINST PUNTEN 

A.1 Ruud van Hintum 3 +25 

A.2 Felix Lange 1 -1 

A.3 Henri Pachen 1 -7 

A.4 Paul Beunk 0 -17 

 

POULE B 

POSITIE NAAM SPELER WINST PUNTEN 

B.1 Niek Buskop 3 +16 

B.2 Marco Tijl 2 +11 

B.3 Gwenda Kok - Tijl 1 -8 

B.4 Ruud van Noort 0 -19 
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POULE C 

POSITIE NAAM SPELER WINST PUNTEN 

C.1 Corrie van Mil - de Looijer 3 +29 

C.2 Vera Beunk - Veeken 2 +9 

C.3 Oly Sathia 2 +4 

C.4 Theo van Wandelen 2 -4 

C.5 Mo Serraji 0 -19 

C.6 Willem Warnaar 0 -19 

 

POULE D 

POSITIE NAAM SPELER WINST PUNTEN 

D.1 Dennis Pol 3 +27 

D.2 Harm Schilders 3 +22 

D.3 Aus Lausberg 2 -1 

D.4 Antoon van Mil 1 -4 

D.5 Rayan Hamel 0 -21 

D.6 Diny Buise - van Roosmalen 0 -28 

 

Kwartfinale (directe eliminatie) 
 

WEDSTRIJD UITSLAG 

K.1 A.1 tegen B.2 13 - 9 

K.2 C.1 tegen D.2 13 - 11 

K.3 A.2 tegen B.1 9 - 13 

K.4 C.2 tegen D.1 9 - 13 

 

Halve finale (directe eliminatie) 
 

WEDSTRIJD UITSLAG 

H.1.1/2 K.1 tegen K.2 13 - 10 

H.2.1/2 K.3 tegen K.4 7 - 13 
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Finale (1e/2e plaats) 
 

WEDSTRIJD UITSLAG 

F.1 H.1.1 tegen H.2.1 13 - 8 

 

Troostfinale (3e/4e plaats) 
 

WEDSTRIJD UITSLAG 

T.1 H.1.2 tegen H.2.2 10 - 13 

 

Eindstand 
 

POSITIE NAAM SPELER 

1e Dennis Pol 

2e Ruud van Hintum 

3e Corrie van Mil - de Looijer 

4e Niek Buskop 

 

5e t/m 8e plaats 
(volgorde o.b.v. resultaat kwartfinale & voorronden) 

 

POSITIE NAAM SPELER 

5e Harm Schilders 

6e Vera Beunk - Veeken 

7e Marco Tijl 

8e Felix Lange 
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9e t/m 20e plaats 
(volgorde o.b.v. resultaat voorronden) 

 

POSITIE NAAM SPELER 

9e Oly Sathia 

10e Aus Lausberg 

11e Theo van Wandelen 

12e Antoon van Mil 

13e Henri Pachen 

14e Gwenda Kok - van Tijl 

15e Paul Beunk 

16e Ruud van Noort 

17e Mo Serraji 

18e Willem Warnaar 

19e Rayan Hamel 

20e Diny Buise - van Roosmalen 

 


